
Zarządzenie Nr fdtjO  1<3jo jj
Burmistrza Sokółki 

z dni 021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących opracowania projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parku kulturowego Bohoniki"

w Bohonikach

Na podstawie §12 uchwały Nr LIV/317/17 z 12 czerwca 2017 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu konsultacji społecznych w Gminie Sokółka w zw. z art. 5 a ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
zarządza się, co następuje:

§1-
1. Zarządzam przeprowadzić pogłębione konsultacje społeczne dotyczące projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parku kulturowego Bohoniki" 
w Bohonikach, w ramach projektu grantowego pt. „Konsultacje społeczne metodą na 
podniesienie jakości w obszarze planowania i zagospodarowania przestrzennego”, 
Działanie 2.19 „Usprawnienie procesów inwestycyjno-budowlanych i planowania 
przestrzennego”, projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020.

2. Przedmiotem konsultacji jest sporządzenie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Parku kulturowego Bohoniki" w Bohonikach 
którego granice zostały określone w Uchwale nr XXIII/149/2020 Rady Miejskiej w 
Sokółce z dnia 14 kwietnia 2020 rok w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parku kulturowego 
Bohoniki" w Bohonikach

3. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, wykraczają poza wymogi nakładane na gminy 
na mocy przepisów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741)

§ 2.
1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 1 lipca 2021 r. do 30 lipca 2021 r.

2. Celem konsultacji jest

• Wzrost zainteresowania mieszkańców gminy procesem konsultacji społecznych w 
obszarze planowania i zagospodarowania przestrzennego.

• Wzrost poziomu zrozumienia zmian, zaproponowanych w miejscowym planie oraz 

ich wpływu na usprawnienie procesów inwestycyjno-budowlanych poprzez informowanie 

mieszkańców w sposób ogólnodostępny (w języku nietechnicznym) i przekonujący.



• Dotarcie do jak najszerszego grona osób zainteresowanych, których dotyczy

opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

• Zebranie opinii, wniosków i rekomendacji dotyczących planowanych zmian.

3. Konsultacje mają zasięg lokalny z uwagi na zainteresowanie samych mieszkańców 
wsi Bohoniki oraz właścicieli okolicznych gruntów i przedsiębiorców. Niemniej z 
uwagi na powszechny charakter tworzenia prawa miejscowego tj. planu 
zagospodarowania przestrzennego nie przewiduje się ograniczeń w dostępie do 
konsultacji i przeprowadza się je na terenie Gminy Sokółka.

§ 3 .

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących formach:

1) Metoda konsultacji elektronicznych (E-konsultacje) - zbieranie opinii 
mieszkańców za pomocą ankiety internetowej, która zostanie udostępniona w 
dniach 1 lipca 202 lr do 30 lipca 2021 r. Odnośnik do ankiety zostanie podany na 
stronach internetowych miasta www.sokolka.pl, na stronie BIP Urzędu Miejskiego 
w Sokółce w zakładce /Konsultacje społeczne/

2) Punkt konsultacyjny otwarty w dniach 1 lipca 2021 do 30 lipca 202lr., 
znajdujący się Urząd Miejski w Sokółce pok 303.

3) Punkt konsultacyjny w terenie otwarty w dniu 9 lipca 2021 znajdujący się w 
sa li P ie lg rzym a , Bohoniki 23

4) Cykl debat publicznych (2) w formie spotkań konsultacyjnych z 
interesariuszami,

5) Spacer badawczy w terenie w formie spotkań konsultacyjnych eksperta z 
interesariuszami, które odbędą się w dniu 9 lipca 2021 r. o godz. 10 w 
Bohonikach (miejsce spotkania przy Domu Pielgrzyma w Bohonikach 23)

, < }
2. Równocześnie z prowadzonymi konsultacjami, do dnia 31 lipca 2021r. będą 

przyjmowane wnioski do planu zgodnie z procedurą ustanowioną w art. 17 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 741.)

§4.

1. Informacja o konsultacjach i poszczególnych formach, o których mowa w § 3 ust. 1
zostanie

1) umieszczona na stronach internetowych www.sokolka.pl

2) udostępniona poprzez rozplakatowanie na terenie objętym konsultacjami,

3) przekazana lokalnym mediom.

2. O wynikach konsultacji Burmistrz Sokółka poinformuje na stronach internetowych 
Urzędu Miejskiego w Sokółce oraz na stronie BIP www.sokolka.pl w zakładce 
„konsultacje społeczne” w terminie 21 dni od dnia ich zakończenia.

http://www.sokolka.pl
http://www.sokolka.pl
http://www.sokolka.pl


3. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Zespól zadaniowy, powołany 
Zarządzeniem Burmistrza Sokółki nr 431/2021 data 19 maja 202 lr.

4. Wszelkie informacje na temat konsultacji można uzyskać:

1) bezpośrednio w Urzędzie Miejskim w Sokółce -  znajdującym się w pokoju nr 
301, w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Sokółce tj. od godziny 7:30 do 
godziny 15:30,

2) telefonicznie pod numerem (85) 711 09 46 w godzinach pracy Urzędu 
Miejskiego w Sokółce tj. od godziny 7:30 do godziny 15:30

3) poprzez e-mail: bohoniki.konsultacje@sokolka.pl

§5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ NIE WNOSZĘ
Magd/tfenft ffljodyko

. 0 6 .

mailto:bohoniki.konsultacje@sokolka.pl

